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Pohjolan Valon MysteeriKoulu
Kommentaari nro 11

VIHKIMYKSET

Kappale IV jatkoa

(s.28-34)

HIERARKIAN PERUSTAMINEN

Välitön vaikutus

Heidän saapumisensa seuraukset miljoonia vuosia sitten olivat suunnattomat ja sen vaikutukset voidaan 
yhä tuntea. Nämä vaikutukset voitaisiin luetella seuraavasti: -Planeettalogokselle omalla tasollaan tuli 
mahdolliseksi käyttää suorempaa menetelmää tuottaakseen haluamiaan tuloksia suunnitelmansa toteut-
tamiseksi. Kuten on tunnettua, planetaarinen järjestelmä, johon kuuluu tiivis (planeetta)pallo ja sisäisiä 
hienompia palloja, on Planeettalogokselle, mitä fyysinen keho ja sen hienommat ruumiit ovat ihmiselle. 
Täten asiaa valaistaksemme voitaisiin sanoa, että Sanat Kumaran ruumiillistuminen, oli analoginen ta-
pahtuma ihmisen Egon käyttövälineistään ottamalle lujalle, itsetietoisen hallinnan otteelle, kun riittävä 
kehityksen aste on saavutettu. On sanottu, että jokaisen ihmisen päässä on seitsemän voimakeskusta, jotka 
on yhdistetty kehon muihin keskuksiin ja joiden kautta Egon voima leviää ja kiertää ja siten toteuttaa 
suunnitelmaa. Sanat Kumaralla on yhdessä kuuden muun Kumaran kanssa samanlainen asema. Nämä 
keskeiset seitsemän ovat kuten seitsemän pääkeskusta suhteessa kehoon kokonaisuudessaan. Ne ovat 
Planeettalogokosen energian, voiman, tarkoituksen ja tahdon suuntaajia ja edelleen lähettäjiä hänen omal-
la tasollaan. Tämä planeetan pääkeskus toimii suoraan sydän- ja kurkkukeskusten kautta ja siten hallitsee 
kaikkia jäljellä olevia keskuksia. Tämä kuvaus on yritys osoittaa Hierarkian suhde sen planetaariseen läh-
teeseen, ja myös läheinen analogia Planeettalogoksen toimintatavan ja ihmisen, mikrokosmoksen välillä.

1. Kun Tiibetiläinen kirjoittaa “suunnattomista” tuloksista, meidän on punnittava sanaa 
huolellisesti, sillä Hänen suhteellisuudentajunsa on paljon tarkempi kuin meidän ja Hän 
ei antaudu liioitteluun.

2. Huomioi “saapuminen” (eng. advent) -sanan käyttö, joka on yleensä varattu keskuste-
luihin Mestari Jeesuksen syntymästä. Se mistä tässä keskustellaan, on kuitenkin paljon 
suurempi ”saapuminen” planetaarisessa suhteessa.

3. Ymmärrämme, että Sanat Kumaran ja 104 Kumaran saapuminen oli vahvistus 
Planeettalogokselle, sallien Hänelle suoremman metodin vaikuttaa kiinteän planee-
tan, maapallomme,  evoluutioon. Itse asiassa, toisissa Opetuksen osissa opimme, että 
Planeettalogos kävi läpi vihkimyksen tänä aikana.

4. Kun puhumme Planeettalogoksesta “Hänen omilla tasoillaan”, puhumme kosmisista 
tasoista – ehkä kosmisesta mentaalitasosta (kolmas alataso), jolle Planeettalogoksen 
kausaalikeho on keskittynyt, tai jopa kosmisesta monadisesta tasosta, jolle 
Planeettalogoksen Monadi on keskittynyt. 

5. Käyttäkäämme tuttua analogiaa, mikä yhdenmukaisuus vallitsee planetaarisen 
(maailman)järjestelmän eri kehojen järeiden ja hienovaraisempien systeemien välillä, 
sekä eri ihmiskehojen hienojakoisten ja kiinteiden välillä.  Nämä monet planetaari-
sen järjestelmän (planeetta)ketjut ja (planeetta)pallot ovat kuten ne monet työvälineet 
ja tsakrat ihmisen energiasysteemissä.  Ihmisen planetaarisen järjestelmän piirissä 
Planeettalogokoksen voidaan ajatella olevan  se tosi/ todellinen Olento tai Monadi. 

6. Fraasia “itsetietoisen kontrollin luja ote” käytetään kuvaamaan prosessia, jonka kautta 
Sanat Kumara ja Häntä tukevat Kumarat ilmentyivät suhteellisen alhaisille tasoille mei-
dän planeetaarisessa järjestelmässämme. Planeettalogos (toimien Egona) oli omaksu-
massa suurempaa ja suorempaa kontrollia alemmasta manifestaatiostaan.
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7. “Niin alhaalla kuin ylhäällä”. Jos Planeettalogos (Egona) operoi analogisella tavalla 
kuten ihmis-Ego tai Aurinkoenkeli operoi suhteessa persoonaansa, siten ehkä meille 
kerrotaan jotain Planeettalogoksemme evolutionaarisesta statuksesta.

8. Ihmissysteemin henkisessä kehityksessä, Ego/Aurinkoenkeli ottaa lujemman otteen (tai 
ainakin kasvavan  huomion), kun yksi viidestä ihmisen kausaalikehon terälehdestä on 
auennut riittävän asteen. Tästä hetkestä eteenpäin Ego tarkkaillee paljon lähemmin per-
soonansa kehitystä.

9. Voisiko olla, että ei-pyhän planeettamme Planeettalogos, on myös saavuttanut saman-
laisen pisteen omassa kehityksessään Hänen oletettavasti 9-kertaisessa/12-kertaisessa 
Egoisessa Lootuksessaan kosmisella mentaalitasolla?

10. Toisaalta termi “luja ote” näyttää ehdottavan myöhempää astetta evoluutiokehityksessä 
kuin viidennen terälehden avautuminen Planeettalogoksen Kausaalisessa Lootuksessa. 
Kun ihmisolennon viides terälehti avautuu, Egon ”lujempi ote” saavutetaan, mutta ei 
vielä ” luja ote”.

11. Voitaisiin sanoa (viitaten ihmisolennon vihkimysprosessiin), että ensimmäisessä vihki-
myksessä saavutetaan suhteellisen ”luja ote”, ja että kolmannessa vihkimyksessä  todel-
la ”luja ote” kehittyy.

12. Kaksi sanaa “lujasta otteesta” viittaa planeetta Vulkanin aktiivisuudesta – joka on sekä 
lujuuden että tarttuvan ”otteen” tai ”nyrkin” planeetta. Vulkan on aktiivinen sekä ensim-
mäisessä että kolmannessa vihkimyksessä. Seuraten analogiaa, päätelmä on, että joten-
kin energia tältä planeetalta oli mukana Kumaroiden saapumisen prosessissa. Vulkan on 
mukana monissa suurissa aloitteissa, ja jopa nykyään läheisessä suhteessa Shamballaan 
Härän-merkin kautta. Ihmiskunnan merkittävin lähestyminen kohti Shamballaa tapah-
tuu Wesak-juhlan aikana, kun Härkä ( ja siten Vulkan) on voimallinen. (käänt kom. 
Wesak=Härän täysikuu.)

13. Vaikka voi olla suhteellisen helppo päätellä Planeettalogoksemme vihkimysstatus (niin 
paljon kuin näiden eri kirjojen riveillä kerrotaan), ei ole helppoa määrittää prosessin 
yksityiskohtia.

14. Ehkä meille on riittävää huomata, että Shamballan/Hierarkian perustaminen planee-
tallamme, sattui samaan aikaan Planeettalogoksen merkittävän vihkimyksen kanssa ja 
merkitsi, vaikutuksiltaan, mahdollisuutta työstää Hänen Suunnitelmiaan paljon suorem-
min Hänen manifestaationsa alemmilla tasoilla.

15. Käsiteltävänä oleva Tiibetiläisen kohta on okkultismistä tietoa täynnä. Vihkimykset oli 
ensimmäinen yleisölle julkaistu kirja, ja vieläkin se on täynnä korvaamatonta ja syvää 
okkulttista informaatioita.

16. Tiibetiläinen mainitsee siten okkultisimman aiheen suhteessa Vihkimyksen 
Kahdeksanteen Sääntöön Hakijoille: 
 
“ Kun oppilas lähestyy porttia, suuremman seitsemän on herätettävä ja saatava vastaus 
pienemmältä seitsemältä kaksiosaisella kehällä.” 
 
Seitsemän keskusta päässä ovat, kuten viitataan yllä, mestari/yli-keskuksia, ja kontrol-
loivat seitsemää pää-tsakraa tai -keskusta, joiden kanssa olemmekin tutumpia.

17. Paljoa ei tarkasti tiedetä seitsemän päässä olevan keskuksen luonteesta tai paikasta. Ne 
ovat esoteerisia suurimmalle osalle okkultismin oppilaista, vaikka eivät ilmeisestikään 
Mestareille.

18. Tässä kappaleessa meille kerrotaan, että Seitsemän Suur-Kumaraa ovat analogisia seit-
semälle päässä olevalle keskukselle. Kuten nämä Kumarat ovat Suuntaavia Keskuksia 
koko planetaariselle elämällemme, samoin seitsemän päässä olevaa keskusta ihmisessä 
ohjaavat kaikkia muita ihmisen mikrokosmiseen elämään liittyviä keskuksia tai tsakro-
ja.
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19. Kun käsittelemme seitsemää päässä olevaa keskusta, olemme pakotettuja ajattelemaan 

Suuren Karhun Seitsemää Rishiä, jotka ovat Seitsemän Pää-Keskusta käsittämättömän 
valtavassa Olennossa, jota kutsutaan ”Yhdeksi, Josta Mitään Ei Voida Sanoa”. Yhtä 
hyvin, olemme sitoutuneita ajattelemaan Vulkania (ehkä Tahto-aspektin pääplaneetta), 
jolla näyttää olevan suora yhteys näihin kontrolloiviin keskuksiin, koska se on planeet-
ta, joka lähettää Suuren Karhun Tahto-energiaa. Nämä ovat hyvin okkultistisia ajatuk-
sia, eikä niitä tarvitse tässä läpikotaisin tutkia. Niiden on sanottu kuitenkin osoittavan, 
miten paljon okkultismia on annettu ymmärtää, jopa tämän Tibetiläisen ensimmäisen 
kirjan sivuilla, joka annettiin Alice Baileyn kautta.

20. Kun ihmisen seitsemän päässä olevaa keskusta alkaa tulla eksoteerisemmaksi, samalla 
tavoin Seitsemän Kumaran toiminta (planetaarisessa mielessä) tulee myös olemaan 
eksoteerisempaa. Tämä paljastus, kuitenkin, saattaa tapahtua vasta pitkän ajan päässä.

21. Kun päässä oleva keskus kokonaisuudessaan toimii yhtenä yksikkönä, se sisältää myös 
seitsemän pää-keskuksen toiminnan.  Näemme saman analogian ottaessamme huomi-
oon, että Shamballa (kuten yhdistynyt pää-keskus) voi toimia yhtenä yksikkönä, ohjaten 
kaikkia muita planetaarisen elämän osia. Lukuisat Kumarat voivat, toisinaan, toimia 
suhteellisen itsenäisesti, mutta yhdistynyt toiminto, osana Shamballaa kokonaisuutena, 
olisi paljon voimallisempi ohjaavan energian ilmaus, kuin kenenkään tietyn Kumaran 
erikseen.

Kolmas luonnonkunta, eläinkunta, oli saavuttanut suhteellisen korkea kehitysasteen ja eläinihminen hal-
litsi maata. Hän oli olento, jolla oli voimakas fyysinen keho, järjestynyt astraaliruumis tai aistimusten ja 
tunteiden keho ja alkeellinen mielen itu, joka saattoi jonakin päivänä muodostaa mentaaliruumiin ytimen. 
Jos eläinihminen olisi jätetty yksikseen pitkiksi maailmankausiksi, hän olisi lopulta kehittynyt eläinkun-
nasta ihmiskuntaan ja olisi tullut itsetietoiseksi, toimivaksi ja järjelliseksi olennoksi, mutta kuinka hidas 
tämä prosessi olisi ollut käy ilmi tutkiessamme Etelä-Afrikan bushmanneja, Ceylonin vedoja ja karvapeit-
teistä Ainu-kansaa.

1. Tässä Tiibetiläinen tarjoaa meille mielenkiintoisen otteen planeetan rodullista  historiaa.

2. Eläinihmisen kehitystasoa kuvataan ennen individualisaatiota, että tämä olento oli, 
fyysisesti tarkasteltuna, voimallinen kantaihminen – varmastikin verrattaessa modernin 
ihmisen fyysiseen voimaan ja kokoon.

3. Opimme, että eläinihminen oli ”maan omistaja”. Joten jo noina aiempina aikoina ihmi-
nen eläinihmisenäkin oli ”Luomankunnan Herra”. 

4. On tärkeää huomioida “mielen alkeis-itu, jota eläinihminen hallitsi. Tämä itu olisi 
voinut kehittyä todelliseksi, itsetietoiseksi älyksi, yksin ja ilman apua. Mutta apu tuli 
laskeutuvien Aurinkoenkeleiden kautta ja Kumaroiden saapumisen kautta noin 3 mil-
joonaa vuotta myöhemmin. Näiden kahden tärkeän prosessin tulos oli ihmisen itsetie-
toisuuden ja älyn nopea kasvu ja modernin, älykkään ihmisen lopullinen tuottaminen.

5. Etelä-Afrikan bushmannit, Ceylonin Vedat, karvapeitteiset Ainut (H.P.B: Australian 
aboriginaalit) ovat jälkeläisiä niistä eläinihmisistä, joihin mielen kipinä ei oltu istutettu 
ja jotka eivät hyötyneet suoraan ”Jumala-Kuninkaiden” saapumisesta (Kumarat, Jotka 
ottivat fyysisen inkarnaation ja joita ihminen tulisi muistuttamaan).  Lisää kiehtovaa 
informaatioita näistä linjoista saa H.P.B:n Salaisesta Opista.

6. Voimme ymmärtää ja arvostaa suurta eroa älyssä ja kehityksessä, joka ilmenee tässä 
mainitun kolmen primitiivisen ihmisryhmän ja modernin älykkään ihmiskunnan vä-
lillä. Tämä vastakohta on elävä muistutus, mikä olisi ollut ihmiskunnan kohtalo ilman 
Aurinkoenkeleiden ja Kumaroiden ”jumalallista väliintuloa”.

Planeettologoksen päätös ottaa itselleen fyysinen käyttöväline joudutti suuresti kehityksen kulkua, ja 
inkarnoitumisellaan ja käyttämiensä voiman jakamisen menetelmien avulla Hän toteutti lyhyessä ajassa 
sellaista, joka muuten olisi kestänyt käsittämättömän kauan. Eläinihmisen mielen itu elävöityi. Nelinäinen 
alempi ihminen,

a. Fyysinen keho kaksinaisessa, eteerisessä ja kiinteässä muodossaan,
b. Vitaalisuus, elämänvoima tai praana
c. Astraali- tai tunneruumis
d. Alkuasteella olevan mielen itu
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koordinoitui ja elävöityi, jolloin siitä tuli sopiva ottamaan vastaan itsetietoiset olennot, nuo henkiset kol-
minaisuudet (henkisen tahdon, intuition tai viisauden ja korkeamman mielen heijastuksia), jotka olivat 
pitkät aikakaudet odottaneet juuri sellaista kohtaamista. Siten syntyi neljäs luomakunta eli ihmiskunta ja 
itsetietoinen tai rationaalinen yksikkö, ihminen, aloitti taipaleensa.

1. Mestari DK puhuu ”epätavallisesta stimulaatioista”, joka aiheutui, kun Planeettalogos 
päätti ottaa fyysisen käyttövälineen. Aiemmin Hän puhui ”suunnattomasta” tapahtumas-
ta. Alamme voida ymmärtää, miten merkittävä väliintulo oli ei vain ihmiskunnalle, vaan 
planeetalle kokonaisuutena.

2. Emme tiedä mitään Planeettalogoksen käyttämistä voiman jakamisen metodeista, mutta 
varmasti Mestarit tietävät, ja ovat asemassa arvioida eroa, jonka tuollaiset metodit ai-
kaansaivat ihmisen ja koko planeetan evoluutiokehityksen nopeudelle.

3. Mitä todella tarkoitamme Planettalogoksen “inkarnaatiolla”? Varmasti pelkkä tosiasia 
planetaarisen järjestelmän olemassaolosta lukuisine ketjuineen, palloineen ja jopa fyy-
sinen pallo tarkoittavat, että Planeettalogos on jo inkarnoitunut (siitä lähtien, kun fyysi-
nen pallo luotiin). Lukuisat ketjut ja pallot ovat hänen inkarnaationsa lukuisia käyttövä-
lineitä, aivan kuten mentaalinen, astraali-, eetteri- ja fyysinen keho ovat inkarnoituneen 
ihmisolennon inkarnaation käyttövälineitä.

4. Kuten termiä tässä käytetään, “inkarnaatiolla” voidaan tarkoittaa  Planeettalogokoksen 
huomion erityisempää keskittymistä planetaarisen manifestaation alempiin piireihin. 
”Inkarnaatio” muotoutuu termiksi, joka merkitsee lähempää yhteyttä syvyyksien ja pla-
neettalogoisten olemus-korkeuksien välillä.

5. “ Inkarnaatio” tarkoittaa siten erilaista ja tarkempaa läsnäolon muotoa. Planeettalogos, 
vaikka onkin aina läsnä Planetaarisena ”Läsnäolona”, on vielä enemmän läsnä sen si-
toutumisen tuloksena, jota tässä kutsutaan inkarnaatioksi. Hän on siten, sanoisimmeko, 
tarkemmin läsnä, Sanat Kumaran kautta, kuin Hän olisi enemmän abstrakteilla tasoilla 
ja ilman sellaista käyttövälineen ilmentymää kuin Sanat Kumara (ja muut Kumarat) 
edustavat.

6. Tiibetiläinen puhuu Planeettalogokoksen saavutuksesta, joka ”lyhyessä ajankierros-
sa”  tuotti kehitysprosessin, joka muuten olisi ollut ”käsittämättömän hidas”. Voi vain 
mietiskellä, miten hidas. Varmasti sinä ja minä emme pohtisi esoteerisia ja filosofisia 
teemoja tänä aikana, jos tätä väliintuloa ei olisi tapahtunut.

7. Ja vielä toisella tavalla, kappale kuvaa individualisaatioiprosessia. Eläinihmisen alem-
mat käyttövälineet koordinoitiin Planeettologoksen aloitteen paineessa. Nämä käyttövä-
lineet muotoutuivat ”sopiviksi astioiksi” niiden itsetietoisten olentojen sisääntulemisel-
le, joita kutsutaan Henkisiksi Triadeiksi= Henkisiksi Kolminaisuuksiksi. 

8. Voimme pysähtyä tässä kohtaa tajuamaan, että “me” (kuten me perimmiltään olemme) 
olemme henkisiä triadeja/ henkisiä kolminaisuuksia (aivan kuten triadit/ kolminaisuudet 
ovat monadin emanaatio= virtaus, säteily).

9. On kuin tietty osa meistä (henkinen osa) olisi  “odottanut” toisen osamme (materiaali-
nen osa – elävä ja aktiivinen kolmessa alemmassa maailmassa) kehittymistä,  jotta me 
voisimme ”tulla yhteen”- yhdistää kaikki osat itsessämme.

10. Päätelmä on, että me olimme jo, henkisinä triadeina/henkisinä kolminaisuuksina, ”it-
setietoisia” mutta, että me emme olleet vielä saavuttaneet itsetietoisuutta (enemmän 
rajoitettua laatua) alemmissa maailmoissa (missä olimme samanaikaisesti toimimassa).  
Henkisen triadin/henkisen kolminaisuuden itsetietoisuus ja kehittyvän ihmisolennon 
kehittyvä itsetietoisuus ovat hyvin erilaisia luonteeltaan, vaikka molemmat ovat itsetie-
toisuuden muotoja. (Ymmärtääksemme miten asiat todella toimivat, meidän tulee lukea 
Tibetiläistä huolellisesti.)
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11. Individualisaatio oli planetaarisen historian hetki, jolloin Aurinkoenkelit puuttuivat 

eläinihmisen pyrkimyksiin. He tulivat  sillaksi  tarkoitukselle, jotta korkeammat kolmi-
naisuudet voisivat yhdistyä alempaan neljännekseen. Siten, eräällä tavalla ajateltuna, 
he edustavat lukua kahdeksan,  joka on yhdistävän Kristus-prinsiipin luku.  Henkinen 
Kolminaisuus, plus neliö ja Aurinkoenkeli vastaavat lukua kahdeksan.

12. Joku voi sanoa, että Aurinkoenkelit itse ovat itseasiassa henkisiä kolminaisuuksia, mutta 
en usko, että he vastaavat toisiaan. Aurinkoenkelit ovat korkealle kehittyneitä olentoja, 
palaamassa aiemmin ansaittuun ”Nirvanaan”. Aurinkoenkelit ovat (kuten me ihmis-
olennot olemme) monadeja henkisine kolminaisuuksineen.  Se oli heidän suurenmoinen 
taitonsa ja ymmärryksensä (perustuen ikiaikojen kokemukseen), mikä salli heidän ra-
kentaa sillan, ihmisen kahden luonnon aspektin välillä – eläinihmisen ja henkisen kol-
minaisuuden/monadin välille.

3. Pieni ajatus aiheesta, kuitenkin, paljastaa, että Aurinkoenkeleillä on täytynyt olla joku 
erityinen suhde ihmisen henkisiin kolminaisuuksiin. Tämän suhteen yksityiskohdista 
(oletan, kaukana ihmisen käsityskyvystä) ei kerrota Opetuksessa. 

Toinen Hierarkian saapumisesta seurannut tulossa oli samankaltainen, vaikkakin vähemmän havaittavissa 
ollut kehitys kaikissa luonnonkunnissa. Esimerkiksi kivikunnassa tietyt mineraalit tai elementit vastaan-
ottivat lisää stimulaatiota ja tulivat radioaktiivisiksi, ja kasvikunnassa tapahtui salaperäinen kemiallinen 
muutos. Tämä helpotti yhteyden rakentamista kasvi- ja eläinkuntien välille, samalla tavoin kuin mineraa-
lien radioaktiivisuus, on menetelmä silloittaa kivi- ja kasvikuntien välillä oleva kuilu. Aikanaan tiedemie-
het tulevat havaitsemaan, että kaikki luonnonkunnat yhdistyvät ja niihin on vapaa pääsy, kun sen yksiköt 
tulevat radioaktiivisiksi. Mutta meille ei ole tarpeellista poiketa tähän suuntaan. Vihje riittää niille, joilla 
on silmät nähdä ja intuitiota käsittää merkitys, joka välitetään termien kautta, joita rajoittaa niiden puhdas 
aineellinen sivumerkitys.

1. Alamme ymmärtää, että Hierarkian saapumista seurannut ihmiskunnan luominen eläin-
ihmisen individualisaation kautta, itse asiassa, oli planetaarinen tapahtuma, vaikuttaen 
enemminkin luomakuntiin kuin uuteen syntyneeseen ihmiskuntaan.                                 

2. Kaikki luomakunnat vastaanottivat stimulaatioita ja ylennettiin lähemmäksi kohti siir-
toa, uutta ja heitä odottavaan luomakuntaan – kivikunta kohti kasvikuntaa, kasvikunta 
kohti eläinkuntaa ja eläinkunta (tietenkin) kohti ihmiskuntaa (tämän kappaleen pää-
aihe).        

3. Joskus kiistellään, josko DK puhuessaan “radioaktiivisuudesta” tarkoitti “radioaktiivi-
suudella” terminä sitä, mitä modernit tiedemiehet sillä tarkoittivat. Eikö voisi olla niin, 
että Hän puhuu radioaktiivisuuden ilmiöstä/ olevaisuudesta ja josta tieteen tuntema ra-
dioaktiivisuus on erityistapaus.               

4. Niin kehittynyt kuin nykytiede onkin, se voi olla sitä vain vielä enemmän tulevina vuo-
sisatoina, jolloin monet mysteereistä tulevat ratkotuiksi. On Hierarkian osastoja, jotka 
erityisesti ovat keskittäytyneet valaisemaan tärkeitä muutoksia ja kehitystä alempien 
luomakuntien piirissä. Meidän täytynee vain odottaa niiden paljastumista.

5. Käytännössä, me ihmisolennot voimme nähdä omaan niin kutsuttuun “radioaktiivi-
suuteemme”, tottelemalla ”sen lakeja, joka säteilee (=radiates)” – nimittäin monadia ( 
Sääntö XIII Hakijoille  ”Vihkimyksissä”).  Mitä enemmän jätämme suoran yksilöllisen 
tietoisuutemme taakse ja viljelemme ryhmätietoisuutta, sitä enemmän me opimme 
nousemaan jopa ryhmä-tietoisuudesta ”Jumal-tietoisuuden” (Ykseys/Oneness) kehitty-
miseen; mitä ”radioaktiivisemmaksi” me tulemme, sitä enemmän sovimme viidenteen 
luomakuntaan, Sielujen Luomakuntaan.

Lemurisena aikakautena kun henkisten Olemassaolojen suuri laskeutuminen maapallolle oli tapahtunut, 
Heidän suunnitelmansa työ systematisoitiin. Tehtävät jaettiin ja kehitysprosessit kaikissa luonnon osas-
toissa saatettiin tämän Ensimmäisen Veljeskunnan tietoisen viisaan johdon alaiseksi. Tämä Valon Veljien 
Hierarkia on edelleen olemassa, ja työ jatkuu vakaana. He ovat kaikki fyysisessä olomuodossa, joko 
tiheissä fyysisissä kehoissa, jollaisia monet Mestarit käyttävät, tai eetterikehoissa, jollaisia korkeammat 
auttajat ja Maailman Herra asuttavat. Ihmisten on hyvä muistaa, että He ovat olemassa fyysisellä tasolla ja 
pitää mielessä, että He ovat kanssamme tällä planeetalla. He hallitsevat sen kohtaloita, ohjaavat sen asioi-
ta ja johtavat kaikkia sen kehitysmuotoja eteenpäin kohti lopullista täydellisyyttä.
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1. Shamballa ilmentämät kolme pääenergiaa ovat puhdistautuminen, tuhoaminen ja orga-

nisointi.

2. Tässä Mestari D.K korostaa organisaatioita. ”Alkuperäisellä Veljeskunnalla” oli 
suuri tehtävä käsissään –  uus-inhimillisen eläinihmisen sivistäminen. Yhtä hyvin, 
Veljeskunnalle oli välttämätöntä huolehtia muiden luomakuntien evoluutioista (joita ei 
koskaan laiminlyödä planeetan Keskushallinnossa).

3. Mestari DK arvioi Veljeskunnan jatkuvuutta monien kausien yli, ja saa meidät huo-
maamaan, voimallisesti, että Veljeskunta on hyvin paljon fyysisesti  läsnä ( niin kuin 
Hierarkia arvioi fyysisen) – esimerkiksi fyysinen sisältää olemassaolon eetterisen tason.

4. Huomaa, että tässä kohdassa Henkistä Hierarkiaa kutsutaan “Valon Hierarkiaksi”, ja itse 
asiassa, juuri valo (enemminkin kuin rakkaus) oli päätarve Lemurian keskiaikoina.

5. Miksi ihmiselle on arvokasta muistaa, että Veljeskunnan jäsenet (joko Hierarkiassa tai 
Shamballassa)  “ovat fyysisessä olomuodossa” ja “ovat olemassa tällä planeetalla kans-
samme, kontrolloiden sen päämääriä, opastaen sitä pyrkimyksissään, ja johtaen kaikkia 
sen evoluutioita lopulliseen täydellistymiseen”? 

6. Ehkä olisi tärkeää meille, ettemme ajattelisi Mestareita ja Chohaneita abstraktioina, 
vaan pikemminkin välittöminä läheisyyksinä.  Ajatellessamme Heitä välittömästi läsnä-
olevina, se vaikuttaa sisäiseen ja ulkoiseen käytökseemme, ja pitää meidät vastuullisina 
elämän korkeimpien standardiemme mukaisesti. Heidän välitön läsnäolonsa on voima-
kas kiihoke ihmiskunnan ja planeetan evoluutiolle.

7. Tällä hetkellä ihmiskunta kärsii hyvin paljon tietämättömyydestä ja epäuskosta 
Henkiseen Hierarkiaan ja Shamballiseen Elämään. Jos näitä Olentoja harkittaisiin sekä 
todellisina että välittömästi läsnä olevina, koko ihmiskunnan asenne muuttuisi, ja ih-
mis-evoluutio ottaisi suuren edistysaskeleen.

Tämän Hierarkian keskeinen kotipaikka on Shamballassa, se on keskus Gobin erämaassa, jota muinai-
sissa kirjoissa kutsutaan “valkoiseksi saareksi”. Se sijaitsee eteerisessä aineessa, ja kun maan ihmiskunta 
on kehittänyt itselleen eteerisen näkökyvyn, sen sijainti havaitaan ja  sen todellisuus tunnustetaan. Tämän 
näkökyvyn kehitys on käynnissä, kuten sanomalehdistä ja ajankohtaisesta kirjallisuudesta voidaan ha-
vaita, mutta Shamballan sijainti on eräs viimeisinä paljastuvista eteerisistä pyhistä paikoista, koska se 
sijaitsee toisen eetteritason aineessa. Monet fyysisissä kehoissa olevat Mestarit asuvat Himalajan vuorilla, 
syrjäisessä paikassa nimeltään Shigatse, kaukana valtaväylistä, mutta suurempi joukko on levittäytynyt 
kaikkialle maailmaan. He asuvat huomaamattomina ja tuntemattomina eri paikoissa, monissa eri valtiois-
sa ja kuitenkin jokainen heistä omalla paikallaan muodostaa Maailman Herran energian polttopisteen ja 
osoittautuu Hänen ympäristölleen Jumalallisen rakkauden ja viisauden jakajaksi.

1. Mestari DK tulee hyvin yksityiskohtaiseksi Shamballan todenperäisyydestä ja jopa sen 
“sijainnista”. Muinainen traditio vahvistaa Shamballan todellisuuden ja nimeää sen 
”Valkoiseksi Saareksi”.  Mestari painottaa, että sen todenperäisyys tullaan tunnistamaan 
kun eteerinen näkökyky kehittyy.

2. Joskus on kiistelty, “sijaitseeko” Shamballa systeemisessä vai kosmisessa eetterissä 
(logoiset, monadiset, atmiset ja buddhiset tasot aurinkokunnassamme).  Ehkä oikea vas-
taus on ”molemmilla”. Ihminen on siinä kehitysvaiheessa, jossa hän kehittää ”eteeristä 
näkökykyään”, mutta ei ole vaiheessa, jossa kehitetään kosmista eetterinäköä. Sitä pait-
si, kosmiset eetteritasot (joista buddhinen taso on alhaisin) eivät ole paikkaan sidottuja, 
ne ovat ei-lokaalisia, kaikkialla läsnä olevia. Joten kun puhumme sijainnista, meidän on 
puhuttava fyysisestä eetteristä. Suurenmoisilla kaikkialla läsnä olevilla energioilla  pi-
täisi olla erityiset ilmaisun sijaintipisteet alemmilla tasoilla, ja tämä ei tunnu järkevältä 
ajatukselta.

3. Eteerinen näkökyky on nopeasti ilmentymässä, se ilmentää energian näkökyvyn nel-
jännellä ja kolmannella eetterillä asteilla ( eksoteeriset eetterit). Toinen ja ensimmäinen 
eetteri ovat vielä esoteerisia, ja siten jäävät vielä esoteerisiksi joksikin aikaa. 

4. Se että fokus pitäisi olla toisella eetterillä, on merkittävää, sillä monadi (aina 
Shamballan ”asukas”) on keskittynyt toiselle systeemiselle tasolle, monadiselle tasolle.
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5. Syvemmässä merkityksessä, kuitenkaan, meidän ei tule unohtaa, että Sanat Kumaran 

korkeampi fokus (ainakin suhteessa kosmiseen fyysiseen tasoon) on aurinkokuntamme 
logoisella tasolla. Jopa Kristus alkaa fokusoitua sinne.

6. Shamballisen kuvauksen korkeuksien ja syvyyksien käsittäminen on tärkeää. Tavallaan, 
Shamballan ollessa Yksi, se on Kaikki.

7. Mestareiden fyysistä sijainneista (asuinsijat) keskustellaan. Meille kerrotaan, että jotkut 
asuvat Shigatsessa. Ehkä, siitä lähtien kun Kiina hyökkäsi Tiibetiin, He eivät enää asu 
siellä (ainakaan fyysisesti).  Shigatse ei enää ole valtavirran ulkopuolella, ja on muuttu-
nut täysin siitä, kun tämä kirja on julkaistu 1922. 

8. Pääkohta on kuitenkin, että monilla Mestareilla on fyysinen keho (joko syntyneet nor-
maalilla tavalla tai ”tahdolla luotuna” Kriyashaktin voiman kautta). Heidän sijaintipaik-
kojaan ei yleisesti tunneta, muuten He eivät voisi edetä työssään keskeytymättömällä 
tavalla. Ne joiden täytyy löytää tiensä Mestareiden fyysiseen läsnäoloon, löytävät tien-
sä. Näin tulee olemaan kasvamassa määrin, kun Hierarkian Ilmaantuminen kiihdyttää 
tuloaan.

9. Ymmärrämme, että kun Viisauden Mestarilla on fyysinen keho; Hierarkia on, pienessä 
mittakaavassa, ilmaantunut.  Koko ilmaantumisen prosessi on, niiden elämien (ja ra-
kenteiden), ilmentymää fyysisellä tasolla ja sen kautta, joiden fokus on sisäisissä maail-
moissa. 

10.  Huomatkaamme, että jokainen Mestari (huolimatta säteestään) on ”rakkaus-viisauden” 
välittäjä,  Rakkauden ja Valon Hierarkian oleelliselle laadulle.

Vihkimyksen oven avaaminen

Ei ole mahdollista käsitellä Hierarkian historiaa niinä pitkinä aikakausina, jolloin se teki työtään, paitsi 
mainita eräitä menneisyyden huomattavimmista tapahtumista ja osoittaa eräitä mahdollisuuksia. Pitkät 
ajat sen välittömän perustamisen jälkeen työ oli hidasta ja masentavaa. Vuosituhannet tulivat ja menivät ja 
ihmisrodut ilmaantuivat ja katosivat maan päältä, ennen kuin oli mahdollista uskoa kehittyville ihmislap-
sille edes ensimmäisen asteen vihittyjen tekemää työtä. Mutta keskellä neljättä, atlanttista juurirotua, sat-
tui tapaus, joka teki tarpeelliseksi muutoksen tai parannuksen Hierarkian menetelmiin. Eräät sen jäsenistä 
kutsuttiin korkeampaan työhön muualle aurinkokuntaan, ja tämä nosti väistämättä esille joukon korkealle 
kehittyneitä ihmisperheen yksikköjä. Jotta muut voisivat ottaa heidän paikkansa, Hierarkian vähempiar-
voiset jäsenet siirtyivät kaikki askeleen ylöspäin, jättäen siten avoimia paikkoja alempien toimien joukos-
ta. Siten Maailman Herran Neuvostossa päätettiin seuraavat kolme asiaa:-

1. Vaikka esittelykirjassa kuten Vihkimykset, ei ole mahdollista keskustella Hierarkian 
historiasta, sen olemassaolosta pitkien aikojen kuluessa maanpäällä, niin historia on 
olemassa, mutta jonain päivänä tullaan tekemään aiheesta kiehtova ja tärkeä tutkimus ja 
opiskelun kohde.

2. Hierarkian jäsenet ovat voimallisia uurastajia. Todellakin he ”uurastavat Kaloissa”, 
missionaan lunastus. On mielenkiintoista, että Mestari DK käyttää sanaa ”masentava” 
kuvaamaan aiemman hierarkian pyrkimysten tuloksia. Ilmeisesti ihminen/eläinihminen-
periodi oli hyvin vastustava elävöittämiselle – sellainen oli käyttövälineiden luonne, 
mistä ihminen/eläinihminen oli saatettu kokoon. Hierarkialla oi tiettyjä toiveita ja ideoi-
ta, mutta ilmeisesti, niitä ei saavutettu niin nopeasti kuin He odottivat.

3. On täytynyt olla ”Herculesmainen” ponnistus tuottaa aiemmasta ihmisestä edes ensim-
mäisen asteen vihitty. Sen on täytynyt vaatia ei vain tuhansia vaan miljoonia vuosia. 
Voimme vain ihmetellä Henkisen Hierarkian rakastavaa kärsivällisyyttä.

4. Mestari DK tarjoaa mielenkiintoisen palasen, ei vain planetaarista historiaa vaan myös 
aurinkokunnan historiaa. Atlantisen ajan keskivaiheen juurirodun paikkeilla, tietyt 
Hierarkian jäsenet kutsuttiin pois korkeampiin töihin muualle aurinkokuntaan. Tämä 
tarjosi mahdollisuuden kehittää Ihmisen Poikia, asettaen heidät paineen alle. Saturnus, 
”Mahdollisuuksien Jumala” on myös ”paineen Jumala”.            

5. Näyttäisi siltä, että korkeasti kehittyneet ihmis-olennot Kuu-ketjulta tuotiin kuvaan 
mukaan näihin aikoihin (Mahachohanin vetovoimaisen impulssin johdosta).  Ne olivat 
nämä ihmisyksilöt, joiden oli määrä täyttää kaikki Hierarkian rivipaikat, jotka vapautui-



8
vat ulko-planetaarisesta kutsunnosta/ haasteesta johtuen.

6. Meille on kerrottu, että monet korkeasti kehittyneet ihmisyksiköt Kuu-ketjulta eivät 
koskaan täytyneet kulkea Lemurian juurirodun kehityspolun kautta, ja sen sijaan, saa-
puivat Maa-ketjulle jatkamaan kehitystään  jossain kohtaa Atlantista juurirotua. Siitä 
mitä tässä sanotaan, voimme nähdä, että lukuisien enemmän edistyneiden Kuu-ketjun 
ihmisolentojen sisään tuominen oli välttämättömyys.

7. Yksi mielenkiintoinen aihe: jotkut kaikkein tärkeimmistä tapahtumista Maapallolla 
eivät ole aiheutuneet planetaarisen-sfäärin piirissä,  vaan tapahtumien tulemisella on 
syynsä  täysin sfäärin ulkopuolella. Tässä tapauksessa aurinkokunnan vaatimus vaikutti 
monien elämänmuotojen kehitykseen planeetallamme, antaen mahdollisuuden evolutio-
naariseen edistykseen ihmiskunnassa.

8. Aurinkokunnan vaatimusten valossa, tietyt päätökset tehtiin Shamballassa. Näillä pää-
töksillä on kauaskantoiset vaikutukset ja ne tunnetaan vielä tänä päivänäkin.                              

1. Sulkea ovi, jonka kautta eläinihmiset kulkivat ihmiskuntaan, jolloin korkeilla tasolla olevien Monadien 
ei joksikin aikaa enää sallittu ottaa haltuunsa kehoja. Tämä rajoitti neljännen luonnonkunnan eli ihmis-
kunnan sen silloiselle tasolle.

1. Monet älykkäiden kotieläinten omistajat saattavat ajatella, että heidän lemmikkinsä on 
“melkein ihminen” (ja tavallaan tämä voi olla oikein), mutta, jonkin aikaa (ja, todella, 
jo miljoonia vuosia) ”ovi” ihmiskuntaan on ollut suljettuna, ja tulee olemaan vielä mil-
joonia vuosia.

2. Vaikutus on se, että keskiatlanttilaisena aikana oli 60 miljardia ihmismonadia, niin kuin 
on nykyäänkin, ja määrä oli, ja on ”jäädytetty” Shamballan päätöksestä johtuen. 

3. Huomaa, että individualisaatioprosessissa se on monadi, joka hyväksyy kehon alemmil-
la tasoilla. Monadit ovat aktiivisia “pelaajia” individuali-saatioprosessissa, ja työskente-
levät pyrkimystensä eteen Aurinko-enkeleiden avustuksella.

2. Avata toinen ovi ja sallia niiden ihmiskunnan jäsenien, jotka olivat halukkaita läpikäymään tarpeellisen 
koulutuksen ja tekemään vaaditun suunnattoman ponnistuksen, astua viidenteen, henkiseen luonnonkun-
taan. Tällä tavoin Hierarkian rivit voitaisiin täyttää niillä maan ihmiskunnan jäsenillä, jotka olivat tehneet 
itsensä siihen soveliaiksi. Tätä ovea kutsutaan Vihkimyksen Portiksi ja se on edelleen auki samoilla eh-
doilla, jotka Maailman Herra asetti Atlantiksen päivinä. Nämä ehdot esitetään tämän kirjan viimeisessä 
kappaleessa. Ihmiskunnan ja eläinkunnan välinen ovi avataan jälleen seuraavan suuren jakson tai ”kier-
roksen” aikana, kuten sitä kutsutaan eräissä kirjoissa, mutta koska se tapahtuu useiden miljoonien vuosien 
päästä tästä päivästä, se ei koske meitä.

1. Kun yksi ovi sulkeutuu, toinen avautuu. Maa-ketjun ihmiskunta ei ollut millään muotoa 
niin edistynyt kuin Kuu-ketjun vihityt, jotka saapuivat Atlantiksen aikoina. Nopean 
koulutuksen välineitä tarvittiin, vihkimys-ohjelma oli tämä (uusi)väline.

2. Jälleen, Mestari DK käyttää sanaa ”suunnaton”, mikä pitäisi saada meidät miettimään. 
Monet meistä ovat yhä vasta siirtymässä viidenteen luomakuntaan ja eivät vielä ole 
täysiä jäseniä sen piirissä. Ehkä me olemme olleet osallisia tässä suunnattomassa yri-
tyksessä jo jonkin aikaa, monien ponnistelujen silti ollessa jäljellä.

3. Huomaamme tässä maininnan “ehdoilla, jotka Maailman Herra asetti Atlantiksen päi-
vinä” kaikille, jotka kulkisivat Vihkimyksen Portin läpi. Tähän viitaten täytynee sanoa, 
että ne, jotka kulkisivat tämän Portin läpi, eivät tee sitä omilla ehdoillaan, vaan aino-
astaan, jos he täyttävät ehdot, jotka asetettiin heidän taholtaan, jotka ovat auktoriteetti 
asemassa.

4. Huomio tehdään seuraavan syklin ”kierroksesta” – viidennestä kierroksesta. On paljon 
näitä jaksoja koskevia teorioita, mutta loppujen lopuksi paljon enemmän on teoretisoitu 
esoterismin oppilaiden keskuudessa kuin on asiaa ymmärretty.

5. Tässä kohdassa me opimme, että seuraava kierros on “muutamien miljoonien vuosien 
päässä”. Sana ”muutamien” on todennäköisesti tahallisesti epäselvä, mutta varmasti tar-
koittaa alle kymmentä, ja ehkä enemmän kuin neljä, viisi tai kuusi. Kun mietiskelemme 
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viidennen kierroksen uhkaavia alkuja, monia kysymyksiä herää. Muutama miljoonaa 
vuotta näyttää hyvin lyhyeltä ajalta, erityisesti kun sekä 6. että 7. juurirodun tulisi suo-
rittaa tehtävänsä ( ja viides saada päätökseen), ennen kuin viides kierros alkaa. Toisaalta 
myös, hyvin vähän aikaa sallitaan H.P.B:n kuvaamaan välttämättömään ”pralaya’aan” 
kierrosten välillä.

6. Toimivatko nämä kierroksiksi kutsutut syklit todella aika lineaarisella tavalla, ku-
ten aiemmat Teosofit ovat kuvanneet? Jos niin on, tuntuisi kovin vaikealta selittää 
Tiibetiläisen viittaus vain muutamaan miljoonaan vuoteen ennen viidennen kierroksen 
alkua.                         

7. Erästä asiaa ehdotetaan voimakkaasti – nimittäin, että viimeisimmät juurirodut kestäi-
sivät merkittävästi vähemmän aikaa kuin aiemmat juurirodut. Jos Lemurian juurirotu 
kesti ehkä noin 15 tai 16 miljoonaa vuotta, Atlantiksen aika oli noin 12:sta 10:een 
miljoonaa vuotta, ja Arjalainen kausi (tähän asti) on ollut noin 1 miljoonaa vuotta, voi 
nähdä spiraalin kiristyvän dramaattisesti. (Meidän täytyy muistaa, että juurirotujen 
ajat asettuvat päällekkäin). Vaikutus on, että Adami’nen (ensimmäinen juurirotu) ja 
Hyperborealainen (toinen) juurirotu kestivät paljon kauemmin kuin Lemuriaaninen.

8. Ihmisyksilön henkinen edistyminen heijastelee myös tätä kiristyvää spiraalia, viimeiset 
ja huipentuvat henkiset kehitysvaiheet, joita kutsumme vihkimyksiksi tapahtuvat suu-
rella nopeudella verrattuna ihmisevoluution aiempiin, hidastuneisiin periodeihin.

9. Toisen vaikutuksen voimme kohtuullisesti poimia: olemme lähestymässä neljännen 
kierroksen loppua (ainakin jos se koskee Maa-palloamme). Kierros voi (kuten teosofit 
ehdottavat) jatkaa edistymistään viidennellä, kuudennella ja seitsemännellä planeetta-
pallolla – kaikki em. hienojakoisia -  mutta kestoaika meidän pallollamme (neljäs) ei 
voi kestää kauaa (ei ainakaan tavanomaisen teosofisen mallin mukaan). 

3.  Päätettiin myös selvästi merkitä aineen ja hengen voimien välinen rajalinja. Kaiken ilmenneen luon-
taista kaksinaisuutta korostettiin, ja siihen liittyi tehtävä opettaa ihmisille, kuinka he vapauttaisivat itsensä 
neljännen, inhimillisen luonnonkunnan rajoituksista ja siten siirtyisivät viidenteen eli henkiseen. Hyvän 
ja pahan, valon ja pimeyden, oikean ja väärän ongelma muotoiltiin ainoastaan ihmiskunnan hyväksi, jotta 
he voisivat heittää pois henkeä rajoittavat kahleensa ja siten saavuttaa henkisen vapauden. Tätä ongelmaa 
ei esiinny ihmisen alapuolella olevissa luomakunnissa eikä myöskään niiden keskuudessa, jotka ovat ylit-
täneet ihmisasteen. Ihmisen on kokemuksen ja kärsimyksen kautta opittava tosiasia, että kaikki olemassa 
oleva on kaksinaista. Kun hän on sen oppinut, hän valitsee sen, mikä koskee jumaluuden täysin tietoista 
henkiaspektia, ja hän oppii kokoamaan itsensä siihen. Kun hän on siten saavuttanut vapautuksen hän 
huomaa, että kaikki on todellakin yhtä, että henki ja aine ovat ykseys ja että mitään muuta ei ole olemassa 
kuin se mitä on Planeettalogoksen tietoisuudessa ja – laajemmassa mittakaavassa – Aurinkologoksen tie-
toisuudessa.                

1. Kolmannella päätöksellä on valtavat vaikutukset ”Maa-koulusta valmistuville”. Näitä 
valmistuvia kutsutaan ”vastakohtaparien välittäjiksi” ( TCF 1178)

2. Aiempi ihminen oli ymmällään  “oikeasta ja väärästä”,  hengen ja materian todellisesta 
luonteesta. Kyky erottaa oikein ei yksinkertaisesti ollut kehittynyt osa hänen käyttöväli-
neessään.

3. Rajapyykki-linjaa muistuttava selkeys, hengen ja materian ja  hyvän ja pahan välillä, 
tuo mahdollisuuden täsmälliseen toimintaan, ja kulkeminen ohjatulla polulla johtaa 
kohti jompaakumpaa vastakohtaparia .

4. Voimme nähdä planeetta Saturnuksen toimivan tässä. Saturnus on erottelun planeetta, 
joka piirtää rajalinjan entiteettien ja ominaisuuksien välille. Tätä rajalinjaa kutsutaan 
”kehä-jota-ei-voi-ylittää”.

5. Niin myös, viidennellä säteellä, joka hallitsee ”Erottelun Lakia”, on täytynyt olla tärkeä 
osuus vastakohtien erottelussa.

6. Voimme nähdä, että kun viiden prinsiippi, mieli, ei ollut enää suunnattuna stimuloivana 
tekijänä kohti eläinihmistä, annettiin vahva sysäys viidennelle prinsiipille, joka jo oli 
luontainen individualisoituneen ihmisen kaudella.

7. Itse vastakohdat ovat heijastumaa  neljännestä säteestä, ”sotivien vastakohtien” sätees-
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tä. Kyky erottaa vastakohtien välillä on viidennen säteen toiminto, jota Saturnuksen 
vaikutus auttaa. 

8. Lyhyt tarina vapautuksen psykologiasta kerrotaan. Oleellisesti käsiteltynä malli on ”jaa 
erilleen ja rakenna uudelleen”. Tietoiseen ykseyteen ei ole muuta tietä, kuin vastakohti-
en selkeä erottelu, ennenkuin niiden yhdistyminen tapahtuu.

9. Aiempi ihminen on uppoutunut dualismiin, ja on vieläkin ilmiselvästi. Se että dualismi 
on olemassa, on tuotu hänen huomionsa kohteeksi. Kun hän lopulta tulee tietoiseksi 
dualismista koko hänen olemassaolossaan, hänelle kasvaa vastuu (Saturnus) valita, 
kumpaa vastakohdista hän tulee korostamaa.

10. Voimme kysyä, miten Hierarkia selkeästi määritti rajapyykkilinjan Hengen ja Materian 
välillä?

11. Yksi metodi voisi olla antamalla ja panemalla täytäntöön uusia lakeja ja sääntöjä käy-
tökselle, joka jakaa oikean väärästä. Näemme, että paljon ensimmäistä ja viidettä sädet-
tä on täytynyt olla mukana pyrkimyksessä.

12. Edistymisen säännöt täytyi olla määritellyt, ja Hierarkian jäsenet ovat täytyneet ottaa 
vastuulleen  tiettyjen ihmis-olentojen lähemmän ohjaamisen, varmistaakseen, että he 
noudattavat välttämättömiä lakeja ja edistymisen sääntöjä.

13. Voimme kuvitella kuinka Hierarkia, Lain Vartijana, on täytynyt nähdä rangaistuksen (ja 
opetuksen) määrittelemisen, silloin kun lakia rikottiin. Vain siten voitiin erottelulinjaa 
vahvistaa.

14. Lyhyesti sanottuna, on todennäköistä, että aiempaa ihmistä pidettiin nyt vastuullisempa-
na  toiminnoilleen, kuin ennen ”erottelulinjan ” korostamista.                 

Hierarkia hyödynsi siten mielen erottelukykyä, joka on ihmiskunnalle tunnusmerkillinen ominaisuus, teh-
däkseen ihmiselle mahdolliseksi saavuttaa päämääränsä tasapainottamalla vastakohtaparit ja löytää tiensä 
takaisin alkulähteelle, josta hän tuli.

1. Kyky erotella on luontaista mielelle. Mieli on viides prinsiippi ja erottelukyky on vii-
dennen säteen lahja.

2. Voimme nähdä, miten tärkeä on  valinnan lahja.  Primitiivistä ihmistä ei oltu harjoitettu 
valinnan tietoisuuteen; Mars-planeetan vaikutusvallan periodi (halu-ohjautunut) täytyy 
päättää syklinsä, ennen kuin harkitsevan Saturnuksen hallintakausi voi alkaa. Saturnus 
on pyhä planeetta, Mars (kapinan planeetta) ei ole.

3. Aiempi ihminen oli saavuttanut asteen, jossa hänellä oli riittävää kokemusta alkaa näh-
dä tekojensa seuraukset ja noiden tekojen mahdollinen suunta. Visio mahdollisuuksista 
(hyvä ja paha) myönnettiin rotua ohjaavien toimesta, ja ihminen alkoi pystyä valitse-
maan (Saturnus), mihin suuntaan hän halusi (Mars) pyrkiä.  Myöhemmin hän pystyisi 
valitsemaan suunnan, johon hän tahtoisi suunnata. 

4. Voimme sanoa, että kun nämä Shamballiset päätökset tehtiin,  tämä oli kuin epäsuora 
tunnustus Planetaarisilta Johtajilta, että ihmiskunta ei ollut enää ”sylivaiheen”  ihmis-
kunta.

Tämä päätös johti siihen suuren taisteluun, joka on atlantisen kulttuurin tunnuspiirre ja joka huipentui 
vedenpaisumukseksi kutsuttuun tuhoon, joka mainitaan kaikissa maailman pyhissä kirjoissa. Valon ja pi-
meyden voimat olivat ryhmittyneet toisiaan vastaan, ja tämä tapahtui ihmiskunnan auttamiseksi. Taistelu 
jatkuu yhä, ja maailmansota (1914-1918), jonka olemme juuri jättäneet taaksemme oli sen uudelleen puh-
keamista. Tuossa maailmansodassa voitiin joka puolella havaita kaksi ryhmää, ne, jotka taistelivat ihan-
teen puolesta, kuten he sen näkivät ja ne, jotka taistelivat aineellisten ja itsekkäiden etujen vuoksi. Näiden 
vaikutusvaltaisten idealistien ja materialistien taistelussa mukaan temmattiin monia, jotka taistelivat soke-
asti ja tietämättöminä ja joutuivat näin rodun karman ja tuhon hukuttamiksi.

1. Jos olemme opiskelleet Ikuista Viisautta, olemme kuulleet “Suuresta Sodasta” 
Atlantiksella ” Tummien Kasvojen Herrojen” ja ”Loistava-otsaisten Herrojen” välillä. 

2. On mielenkiintoista huomata, että tämä ratkaiseva sota, oli ulko-planetaarisen pää-
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töksen alkuun sysäämä (tiettyjen planeetan Henkisen Hierarkian jäsenten kutsuminen 
korkeampiin tehtäviin aurinkokunnassa) kuin myös, Shamballan tulostatuottavasta pää-
töksestä, aikomuksesta vastata planetaariseen hätätilanteeseen, joka aiheutui silloisen 
Hierarkian, vihittyjen jäsenten lähdöstä.

3. Ehkäpä, monet syyt avustivat tämän pitkällisen sodan puhkeamista ihmiskunnan hen-
kisten ja materiaalisten pyrkimysten välillä. Aika riippumattomasti ihmiskunta oli 
saavuttanut riittävän kypsyysasteen, jotta sallittiin vapaus valintaan. Mieli oli riittävästi 
kehittynyt palvelemaan halua ja siten tekemään sen tehokkaammaksi (hyvään tai pa-
haan).

4. “Suuri Sota” kesti/kestää huomattavan kauan, jos ajatellaan, että kahdenkymmenennen 
vuosisadan kaksi maailmansotaa ovat  Atlantislaisen sodan jatkoa tai uudelleenkäyntiä.

5. Tiibetiläinen jakaa modernin maailmamme “Maailmansodan” vastavoimat idealisteihin 
ja heihin, jotka taistelivat materian ja itsekkyyden puolesta. Ehkä hyvän ja pahan agent-
teja oli molemmilla puolilla – erityisesti ensimmäisessä maailmansodassa. Aikanaan 
toista maailmansotaa joudutettiin; todelliset idealistit karkotettiin Akselivalloista, vaik-
ka kieroutuneita, fanaattisia idealisteja (ja Hitler oli varmasti yksi) voidaan silti löytää.

6. Taistelu (joka edelleen etenee) tapahtuu ensimmäisen, ja hyvin materialistisen, aurin-
kokunnan ja niiden arvojen välillä, jotka ovat jumalallisesti tahdottu ilmaista meidän 
aurinkokuntamme kautta ( yhdestä perspektiivistä: toinen kolmen sarjassa).

7. Shamballan päätös Atlantiksen aikana keskitti valtavan valon vastaanottavissa ihmisyk-
siköissä tuolla kaudella. Mikään suuri valo ei voi ilmestyä kutsumatta esiin pimeitä vas-
tavoimia, ja siksi näin. Jokainen edistyminen täytyy hankkia vanhan uhraamisen kustan-
nuksella, vanha tulee esiin vastauksena kutsuun, jotta se voidaan uhrata. Tarkkaanottaen 
juuri mahdollisen edistymisen hetkellä vastavoiman (varustettuna taantumuksen aseilla) 
voidaan olettaa ilmestyvän.

Näillä kolmella Hierarkian päätöksellä on ja tulee olemaan syvä vaikutus ihmiskuntaan, ja koska haluttu 
tulos on saavutettu, voidaan jo nyt nähdä kehityksen jyrkkä kiihtyminen ja hyvin tärkeä vaikutus ihmisen 
mieliaspektiin.

1. Shamballan suuret päätökset eitä vaikuta vain yhteen aikajaksoon, niillä on vaikutuk-
sensa jopa suurempiin sykleihin, miljoonia vuosia kestäviin.

2. Voimme sanoa, että “Atlantisen Päätöksen” aikoihin avattiin ihmiskunnalle tie alkaa as-
tua viidenteen luomakuntaan. Ensin Kuu-ketjun ihmiskunnan täytyi astua Vihkimyksen 
Portista Sielujen Kuningaskuntaan ja monet tekivät niin. Maa-ketjun ihmiskunta ei 
ollut paljon kauempana, ja nykyään on alettu valmistella suurten joukkojen astumista 
Portista.

3. Sanat Kumaralla on läheinen suhde Venuksen energiavirtaan, joten ei ole ihme, että 
Hänen päätöksensä niin voimallisesti vaikutti ihmiskunnan mieleen. Venus on erityi-
sesti sielun valaiseman mielen planeetta. Venusmaisen mielen kautta voidaan saavuttaa 
vihkimys.  Hierarkia määritetään vaihtoehtoisesti ”Organisoidun ja Valaistun Mielen 
Yhteiskunnaksi”. Sanat Kumara on suurenmoinen tukija kaikelle ihmisessä, mikä on 
rationaalista ja valaistua: Hän näyttää voittavan epärationaalisuuden, mikä on tunnus-
omainen ominaisuus sivistymättömälle ihmiselle.        

Tässä yhteydessä saattaisi olla hyvä huomauttaa, että tämän Hierarkian jäseninä toimii suuri joukko olen-
toja, joita kristityt kutsuvat enkeleiksi ja itämaalaiset deevoiksi. Monet heistä ovat kulkeneet ihmisasteen 
läpi jo hyvin kauan sitten, ja he työskentelevät nyt suuren ihmiskunnalle rinnakkaisen kehityslinjan paris-
sa, jota kutsutaan deeva-evoluutioksi. Tämä kehityslinja sisältää muiden tekijöiden ohella objektiivisen 
planeetan rakentajat ja ne voimat, jotka noiden rakentajien kautta luovat kaikki tutut ja tuntemattomat 
muodot. 
Deevat, jotka ovat yhteistyössä hierarkisen pyrkimyksen kanssa, ovat tämän vuoksi tekemisissä muotoas-
pektin kanssa, kun taas muut Hierarkian jäsenet huolehtivat muodon sisällä olevan tietoisuuden kehityk-
sestä.

1. Tämä on yksi merkittävä deevakuntaa kuvaava kohta ja se kuvaa tapaa, miten deeva-
kunta osallistuu hierarkiseen pyrkimykseen.
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2. Mestari DK näyttää korostavan niitä enkeleitä ja deevoja, jotka kauan aikaa sitten suo-

rittivat ihmisevoluution asteen. Vaikutus voi olla, että enkelievoluutio voidaan päätyä 
määrittämään ihmisevoluutioista. Myös vastakohta on totta tietyissä tapauksissa. 

3. Ihmis- ja deevakuntaa kutsutaan rinnakkaisiksi, mikä tarkoittaa, että kumpikaan ei ole 
alamainen toiselle, vaikka tulee olemaan deevoja, joita ihmisten täytyy totella ja päin-
vastoin.

4. Perimmäinen (ja yleinen) erottelu näiden kahden evoluution välillä on kuitenkin tuotu 
tässä esiin. Hierarkian deevajäsenet työskentelevät pääasiallisesti muodon rakentamisen 
parissa, kun taas toiset Hierarkian jäsenet  (enemmän ihmisen kaltaiset ja ihmiskunnan-
jäsenet) työskentelevät tietoisuuden kehityksen parissa ilmentyen muodossa.

5. Ihmisolennot ovat, monella tapaa, muodon tuhoajia. He oppivat ja edistyvät ilmentä-
miensä muotojen hyödyntämisen ja tuhoamisen kautta. He ovat, sääntönä, ”pyrkimässä 
ulos kuoresta”, he vastustavat rajoja, jota muoto edustaa. Tämä ei ole totta devojen koh-
dalla, he etsivät harmonisten muotojen rakentamista ja säilyttämistä.

6. Se mitä voimme koota yhteen kaikesta sanotusta, on että Hierarkian työ on elävää ja 
laadukasta modernissa maailmassa. Hierarkia on menestyksekkäästi ohjaava ja suuntaa-
va Voima ja ilman sitä ihmiskunta olisi sekä hukassa että vaarassa.

7. Planeettamme Henkinen Hierarkia, Kristuksen opastuksen alaisuudessa (ja jopa vielä 
potentiaalimmin Maailman Herran alaisuudessa) on osallistumassa erityiseen pelas-
tavaan tehtävään, jonka tarkoituksena on erehtyväisen ihmiskunnan pelastaminen, ja  
planeetan pelastaminen kehityksen hidastumisen kärsimyksestä. Suunnitelmat tälle pe-
lastamiselle ovat kauaskantoisia. Ne laitettiin toimintaan noin 18 miljoonaa vuotta sitten 
ja ne ovat systemaattisesti (vaikka sopeutuenkin) pysyneet siitä asti.

8. Vaikka voi olla vaikeaa laajentaa ymmärrystämme noihin suurenmoisiin Olentoihin, 
jotka perustivat Hierarkian Maa-planeetalle kauan aikaa sitten, syvällä ajan yössä, niin 
kiitollisuutemme ainakin tulisi olla todellista. Mitä pidemmälle etenemme okkulttisissa 
opinnoissamme, tulemme huomaamaan, että heidän saapumisensa teki nykyisen ihmis-
kunnan mahdolliseksi. Heidän väliintulonsa planetaariseen prosessiimme on säästänyt 
meidät mittaamattomilta tietämättömyyden vuosilta ja materian voimien orjuudelta. Jos 
onnistumme laajentamaan kiitollisuuttamme Heihin, jotka ovat olemassa meitä varten, 
pohjimmiltaan, Pelastajia, tulemme löytämään tuloksena valaistuksen ja oivaltamisen.

./..

Ps. Vielä sanoista Scheme = planetaarinen maailmanjärjestys ja Round= kierros:

Englanninkielinen sana Scheme on käännetty= planetaarinen maailmanjärjestys tai planetaarinen jär-
jestelmä.  Scheme tarkoittaa niin suunnatonta aikaa, että maailmanjärjestys kuvaa sitä lähimmin.  Scheme 
pitää sisällään: 1) 7 planeetta-ketjua (=chain), jotka sisältävät:  2) 7 planeetta-palloa (=globe) ja jokainen 
planeetta-pallo sisältää: 3) 7 juurirotua ja jokainen juurirotu sisältää: 4) 7 alarotua, jokaisen juurirodun 
alla ja: 5) jokainen juurirodun alarotu kestää miljoonia vuosia, niin ymmärrämmehän, että Scheme-sana 
ajassa puhuttaessa käsittää aiooneja ja maailmanjärjestys on tarpeeksi mittava tuota suurta järjestelmää 
kuvaamaan. Huomaa myös, että jokaisella planeetalla on oma maailmanjärjestelmänsä, kuten aurinkokun-
nallamme on omansa jne.

Round = (planetaarinen) kierros. Round tarkoittaa myös mielettömän suuria aikajaksoja, mutta nyt  pla-
neetta-ketjun sisällä.  Kokonaisuudessaan ketju/ chain sisältää seitsemän kierrosta/ roundia, mutta ne 
eivät ole sama kuin planeetta-pallo, vaan kierros kulkee aina seitsemän planeetta-pallon läpi seitsemän 
kertaa. Yksi kierros on aina määrätty periodi ajassa laskettuna, jolloin Planeetta Logos= Jumala keskittäy-
tyy määrätyksi ajaksi tiettyyn planeetta-palloon planeetta-ketjussa. Me olemme nyt keskellä ns. neljättä-
kierrosta.  Jokaisen kierroksen sisällä on seitsemän juurirotua. Esim. nyt elämme neljännen kierroksen 
aikaa, mutta sen viidettä Arjalaista juurirotua.  Yksilöitynyt ihminen tuli siis kuvaan mukaan tämän nel-
jännen kierroksen kolmannen juurirodun aikana, sen puolivälissä. 


